Действующая редакция (без изменений и дополнений)

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29 мая 2013 года                                                                                                № 468р

О передаче некоторых административных зданий
из ведения Министерства экономического развития

Приднестровской Молдавской Республики
в ведение Министерства по социальной защите и труду

Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, статьями 14, 25 Конституционного закона
Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V
«О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48)
с дополнением, внесенным Конституционным законом Приднестровской
Молдавской Республики от 26 октября 2012 года № 206-КЗД-V (САЗ 12-44),
Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республики
от 28 июня 2012 года № 59 «О передаче ряда функций в ведение Министерства
по социальной защите и труду Приднестровской Молдавской Республики»
(САЗ 12-27) с изменением, внесенным Постановлением Правительства
Приднестровской Молдавской Республики от 29 ноября 2012 года № 126
(САЗ 12-50), Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 28 июня 2012 года № 60 «О мерах по совершенствованию
системы управления средствами государственного социального страхования
на территории Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 12-27)
с изменением, внесенным Постановлением Правительства Приднестровской
Молдавской Республики от 27 ноября 2012 года № 123 (САЗ 12-49):

1. Передать безвозмездно из ведения Министерства экономического
развития Приднестровской Молдавской Республики в ведение Министерства
по социальной защите и труду Приднестровской Молдавской Республики
на баланс Единого государственного фонда социального страхования
Приднестровской Молдавской Республики:

а) административное здание, расположенное по адресу: город Бендеры,
улица Московская, дом 45;

б) административное здание ГУ «Центр занятости населения г. Рыбница
и Рыбницкого района», состоящее из: основного здания Лит. А, подвала,
крыльца, навеса, 654, 7 м2, по адресу: город Рыбница, улица Мичурина,
дом 23а.

- 2 -

2. Министерству экономического развития Приднестровской Молдавской
Республики, Министерству по социальной защите и труду Приднестровской
Молдавской Республики в срок до 1 июня 2013 года произвести
в установленном действующим законодательством порядке передачу
административных зданий, указанных в пункте 1 настоящего Распоряжения.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить
на заместителя Председателя Правительства Приднестровской Молдавской
Республики по вопросам экономического развития и финансов – министра
экономического развития Приднестровской Молдавской Республики
Парнас М.И., исполняющего обязанности министра по социальной защите
и труду Приднестровской Молдавской Республики Буланову О.В.

4. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                                                                   П.СТЕПАНОВ